Adjudicação do processo número 053/2019, cuja essência é de inexigibilidade de licitação, e, 

cumpridas as formalidades legais exigidas na Lei 8.666/93, Resolve autorizar a contratação da 

empresa FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM, inscrita no CNPJ sob nº 

06.150.141/0001-77, na forma e condições estabelecidas, com o valor global de R$ 3.960,00 

(três mil, novecentos e sessenta reais). 

Jequié-BA, 01 de agosto de 2019 

PATRICK GILBERTO RODRIGUES LOPES 
Presidente do CISRJ